

Årsredovisning

för

MT Kakel AB

559224-2860

Räkenskapsåret

2023-12-01 – 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Milot Krasniqi, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för MT Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–12–01 – 2024–11–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbeten främst inom platsättning och murning. Företaget har sitt säte i Gislaved.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 124	2 091	1 786	1 349
Resultat efter finansiella poster	99	-39	79	141
Soliditet (%)	29,0	39,8	64,0	60,1

Bolaget har under senaste året avstått från större projekt där underentreprenörer måste anlitas. Omsättningen har i jämförelse med föregående som en följd av detta minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	284 429	7 963	342 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		7 963	-7 963	0
Årets resultat			61 393	61 393
Belopp vid årets utgång	50 000	42 392	61 393	153 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 393
årets vinst	61 393
	103 786
disponeras så att i ny räkning överföres	103 786
	103 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 124 171	2 091 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 171	2 091 138
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-441 429	-1 015 864
Övriga externa kostnader		-141 735	-308 601
Personalkostnader	2	-371 766	-780 149
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 423	-22 803
Summa rörelsekostnader		-1 011 353	-2 127 417
Rörelseresultat		112 818	-36 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		759	1 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 090	-3 836
Summa finansiella poster		-13 331	-2 782
Resultat efter finansiella poster		99 487	-39 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		-22 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	50 000
Resultat före skatt		77 487	10 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 094	-2 976
Årets resultat		61 393	7 963

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	280 503	336 926
Summa materiella anläggningstillgångar		280 503	336 926
Summa anläggningstillgångar		280 503	336 926
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 700	44 371
Summa varulager		9 700	44 371
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 551	96 058
Övriga fordringar		145 424	137 977
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 864	49 381
Summa kortfristiga fordringar		307 839	298 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 683	197 290
Summa kassa och bank		13 683	197 290
Summa omsättningstillgångar		331 222	540 077
SUMMA TILLGÅNGAR		611 725	877 003

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 393	284 430
Årets resultat		61 393	7 963
Summa fritt eget kapital		103 786	292 393
Summa eget kapital		153 786	342 393
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		30 000	8 000
Summa obeskattade reserver		30 000	8 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	94 860	146 086
Summa långfristiga skulder		94 860	146 086
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 880	46 320
Leverantörsskulder		75 881	70 417
Övriga skulder		124 106	163 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 212	100 709
Summa kortfristiga skulder		333 079	380 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		611 725	877 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och verktyg

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	367 990	34 500
Inköp		333 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 990	367 990
Ingående avskrivningar	-31 064	-8 261
Årets avskrivningar	-56 423	-22 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 487	-31 064
Utgående redovisat värde	280 503	336 926

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-11-30	2023-11-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-11-30	2023-11-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	247 068	290 052
	247 068	290 052

Smålandsstenar 2025-05-30

Milot Krasniqi
Milot Krasniqi